EDITAL N.º 002, DE 21 DE MARÇO DE 2017

“Empossa Conselheira Tutelar em substituição e
da outras providências”

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – COMDICA – do Município de Boqueirão do Leão, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.069 (ECA), a Lei Municipal nº 1290/2010,
alterada pela Lei n.º 1531/2015 Resolução do CONANDA nº 170/2015, a Resolução do
COMDICA nº 001/2015, Edital n.º 001, de 07 de Maio de 2015, Edital n.º 008, de 06 de
Outubro de 2015 e Edital n.º 001, de 16 de Março de 2017, EMPOSSA a Conselheira
Municipal eleita, em substituição a Titular Joice Teresa Miorando, que entrará em Licença
Maternidade e férias regulamentar, a partir de 21 de Março de 2017, com período definido
em Ata do COMDCA .

Ao presente Edital deverá ser dada publicidade no mural da Prefeitura

Municipal e Site Oficial.

BOQUEIRÃO DO LEÃO, 21 de Março de 2017.

ÂNGELA HELENA VEDOY DA ROSA
Presidente do COMDCA